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OPERAT SZACUNKOWY

Przedmiot wyceny: nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem mieszkalnym oraz
budynkami do produkcji rolnej, w granicach działek oznaczonych nr ewid. 1/7 i

1/10 w Pławinie, dla której prowadzona jest KW nr GW1K/00004456/7
Lokalizacja : Pławin 1, gm. Stare Kurowo, pow. strzelecko-drezdenecki, woj. lubuskie.
Współwłaściciel nieruchomości: Andrzej Wilczyński oraz spadkobiercy Antoniego Wil-

czyńskiego i Radosława Wilczyńskiego.
Cel wyceny: określenie aktualnej wartości rynkowej udziału 1/2 części Pana Andrzeja Wil-

czyńskiego w nieruchomości objętej KW GW1K/00004456/7 — mającej stanowić
podstawę do sprzedaży udziału w trybie przepisów prawa upadłościowego

Wartość rynkowa udziału 1/2 części Pana Andrzeja Wilczyńskiego
w nieruchomości objętej KW Nr GW1K/00004456/7

w/g stanu rynku na dzień 04.02.2025 r.
WRu = 403.500zł

Wartość likwidacyjna (W,) udz. 1/2 cz. Pana Andrzeja Wilczyńskiego w w
nieruchomości objętej KW Nr GW1K/00004456/7

w/g stanu rynku na dzień 04.02.2025 r.
Wu= 201.750zł

Sporządził:

Gorzów Wielkopolski — 20 luty 2025r.



Nieruchomość zabudowana, Pławin 1, dz. 1/7 i 1/10 gm. Stare Kurowo, pow. strzelecko-drezdenecki

PODSUMOWANIE DLA ZLECENIODAWCY
1. PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY

Przedmiotem niniejszej opinii szacunkowej jest określenie aktualnej wartości rynkowej
nieruchomości gruntowej stanowiącej działki gruntu nr ewid. 1/7 i 1/10 0 łącznej o pow.
2,11ha w obrębie Pławin, gmina Stare Kurowo, powiat strzelecko-drezdenecki, woj. lubuskie,
które stanowią jedną gospodarczą całość zabudowaną budynkiem mieszkalnym i budynkami
do produkcji rolnej w bardzo złym stanie technicznym. Dla nieruchomości prowadzona jest
przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich VI Wydział Ksiąg Wieczysty księga wieczysta
nr GW1K/00004456/7. Przedmiotem wyceny jest udział 1/2 Pana Andrzeja Wilczyńskiego w
ww. nieruchomości.

Zakres wyceny :

a) rodzaj prawa - prawo własności działek gruntu nr 1/7 i 1/10 oraz znajdujących się na
nich budynku mieszkalnego i budynków do produkcji rolnej,

b) określenie części składowych będących przedmiotem wyceny — działki gruntu nr 1/7i1/40 oraz budynek mieszkalny i budynki do produkcji rolnej — udział 1/2 Pana
Andrzeja Wilczyńskiego,

c) określenie części składowych nie będących przedmiotem wyceny — wyposażenie domuiruchomości znajdujące się na terenie działki.

Il. CEL WYCENY
Celem wyceny jest określenie aktualnej wartości rynkowej udziału 1/2 części Pana An-

drzeja Wilczyńskiego w nieruchomości objętej KW GW1K/00004456/7 — mającej stanowić
podstawę do sprzedaży udziału w trybie przepisów prawa upadłościowego. Cel ten został
określony przez Zleceniodawcę.

III. WSKAZANIE OSÓB KTÓRYM PRZYSŁUGUJĄ PRAWADO NIERUCHOMOŚCI
Właściciel gruntów i budynków — Andrzej Wilczyński oraz spadkobiercy Antoniego Wil-

czyńskiego (postanowienie o stwierdzeniu spadku Sygn. akt I Ns 31/24 z dnia 27.12.2024r.) i

Radosława Wilczyńskiego (postanowienie o stwierdzeniu spadku Sygn. akt I Ns 392/20 zagr
z dnia 19.12.2023r.)

IV. OKREŚLENIE RODZAJU NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomość gruntowa stanowiące jedną całość gospodarcza, zabudowana budynkiem

mieszkalnymi i budynkami do produkcji rolnej położona w strefie - przeznaczeniei użytkowa-
nie terenów — rolne, orne, użytki zielone.
V. OKREŚLENIE WARTOŚCI NIERUCHOMOŚCI

Wartość rynkowa udziału 1/2 części Pana Andrzeja Wilczyńskiego
w nieruchomości KW Nr GW1K/00004456/7

w/g stanu rynku na dzień 04.02.2025 r.
WRu = 403.500 zł

Wartość likwidacyjna (W,) udz. 1/2 cz. Pana Andrzeja Wilczyńskiego w
nieruchomości KW Nr GW1K/00004456/7

w/g stanu rynku na dzień 04.02.2025 r.
Wy = 201.750 zł |P4
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Nieruchomość zabudowana, Pławin 1, dz. 1/7 i 1/10 gm. Stare Kurowo, pow. strzelecko-drezdenecki

Uwaga:
W podejściu porównawczym określono wartość rynkową nieruchomości - wartość gruntów i

wartość budynków łącznie zapisanych w KW nr GW1K/00004456/7, z uwagi na fakt, że sta-
nowią jedną gospodarczą całość.
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
maja 2018r. o ochronie danych osobowych.

Sporządził :

Gorzów Wlkp. 20 luty 2025r.
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Nieruchomość zabudowana, Pławin 1, dz. 1/7 i 1/10 gm. Stare Kurowo, pow. strzelecko-drezdenecki
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Załączniki:
- dokumentacja fotograficzna,
-—wydruk z KW GW1K/00004456/7,
- postanowienie o stwierdzenie spadku Sygn. akt I Ns 392/20 zagr z dnia 19.12.2023r.
- postanowienie o stwierdzeniu spadku Sygn. akt I Ns 31/24 z dnia 27.12.2024r.
- postanowienie o ogłoszeniu upadłości Sygn. akt V GU 82/18 z dnia 12.12.2018r.
- postanowienie w przedmiocie zmiany syndyka Sygn. akt V GUp 84/18 z 21.09.2021r.
-

—
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Nieruchomość zabudowana, Pławin 1, dz. 1/7 i 1/10 gm. Stare Kurowo, pow. strzelecko-drezdenecki

1. Przedmiot i zakres wyceny
Przedmiotem niniejszej opinii szacunkowej jest określenie aktualnej wartości rynkowej

nieruchomości gruntowej stanowiącej działki gruntu nr ewid. 1/7 i 1/10 o łącznej o pow.
2,11ha w obrębie Pławin, gmina Stare Kurowo, powiat strzelecko-drezdenecki, woj. lubuskie,
które stanowią jedną gospodarczą całość zabudowaną budynkiem mieszkalnym i budynkami
do produkcji rolnej w bardzo złym stanie technicznym. Dla nieruchomości prowadzona jest
przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich VI Wydział Ksiąg Wieczysty księga wieczysta
nr GW1K/00004456/7. Przedmiotem wyceny jest udział 1/2 Pana Andrzeja Wilczyńskiego w
ww. nieruchomości.

Zakres wyceny:a) rodzaj prawa - prawo własności działek gruntu nr 1/7 i 1/10 oraz znajdujących się na
nich budynku mieszkalnego i budynków do produkcji rolnej,

b) określenie części składowych będących przedmiotem wyceny — działki gruntu nr 1/7i1/10 oraz budynek mieszkalny i budynki do produkcji rolnej — udział 1/2 Pana
Andrzeja Wilczyńskiego,

c) określenie części składowych nie będących przedmiotem wyceny — wyposażenie domu i

ruchomości znajdujące się na terenie działki.

2. Cel wyceny
Celem wyceny jest określenie aktualnej wartości rynkowej udziału 1/2 części Pana An-

drzeja Wilczyńskiego w nieruchomości objętej KW GW1K/00004456/7 — mającej stanowić
podstawę do sprzedaży udziału w trybie przepisów prawa upadłościowego. Cel ten został
określony przez Zleceniodawcę.

3. Podstawy formalne i materialno-prawne wyceny oraz źródła danych meryto-
rycznych
3.1. Podstawa formalna
Zlecenie Radcy Prawnego Pani Anity Pielin - Syndyka Masy Upadłości Pana Andrzeja Wil-
czyńskiego.

3.2. Podstawa prawna
Za podstawę prawną wyceny przyjęto następujące akty prawne:
- Ustawa z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe,
- Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny,
- Ustawa z dnia 06.07.1982r. o księgach wieczystych i hipotece,
- Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 05 września 2023r. w sprawie

wyceny nieruchomości.

Przy określeniu wartości kierowano się zasadami zawartymi w przepisach ustawy z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami.
Przy sporządzaniu niniejszego operatu korzystano z tekstów ustaw i rozporządzeń
zamieszczonych na stronie - Internetowy System Aktów Prawnych http://isap.sejm.gov.pl/.
aktualnych na dzień wyceny.
3.3. Podstawy metodologiczne

— Ryszard Cymerman, Joanna Cymerman Wycena nieruchomości wyd. 2, wyd: Politechnika
Koszalińska 2024,

— Ryszard Cymerman, Andrzej Nowak, Lech Kotlewski, Tomasz Podciborski Podstawyrol-
nictwa i wycena nieruchomości rolnych, wyd. 5 , wyd: Educaterra 2022,

. = cz jątkowy
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Nieruchomość zabudowana, Pławin 1, dz. 1/7 i 1/10 gm. Stare Kurowo, pow. strzelecko-drezdenecki

— Ryszard Cymerman, Andrzej Hopfer, Lech Kotlewski Zasady określania wartości nieru-
chomości metodyczne i prawne wyd. 3 , wyd: Educaterra 2022,

— Andrzej Nowak Zasady sporządzania operatów szacunkowych, wyd: Educaterra 2020,
— Zdzisław Małecki, Wybrane uwarunkowania określania wartości nieruchomości, wyd.

PFSRZM 2016,
— Hozer Józef, Wycena nieruchomości, wyd: US — Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu

Szczecińskiego, 2006r.
— Ewa Kucharska —Stasiak , Nieruchomość a rynek, PWN luty 2004r.
- M. Prystupa, Wycena nieruchomości przy zastosowaniu podejścia porównawczego,

PFSRM, Warszawa 2003r.
- Źróbek, Wycena wartości rynkowej nieruchomości, Wyd. Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego, Olsztyn 2001r.
3.4. Źródła danych merytorycznych
- wizja lokalna nieruchomości przeprowadzona w dniu 04.02.2025r.,
- księga wieczysta Nr GW1K/00004456/7 - badanie w Podsystemie Dostępu do Centralnej

Bazy Danych Ksiąg Wieczystych;
- dane z ewidencji gruntów i budynków,

studium kierunków i uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego,
- dane własne o transakcjach kupna-sprzedaży,
- postanowienie o ogłoszeniu upadłości Sygn. akt V GU 82/18 z dnia 12.12.2018r.,
- postanowienie w przedmiocie zmiany syndyka Sygn. akt V GUp 84/18 z 21.09.2021r.,
- postanowienie o stwierdzeniu spadku po Radosławie Wilczyńskim, Sygn. akt I Ns 392/20

zagr z dnia 19.12.2023r.,
- postanowienie o stwierdzeniu spadku po Antonim Wilczyńskim Sygn. akt I Ns 31/24 z

dnia 27.12.2024r.

4. Data wyceny
- data sporządzenia operatu 20.02.2025r.
- data na którą określono wartość przedmiotu wyceny 04.02.2025r.
- data na którą uwzględniono stan przedmiotu wyceny

- stan techniczny 04.02.2025r.
- stan prawny 03.02.2025r.

- data oględzin nieruchomości 04.02.2025r.

5. Określenie stanu nieruchomości
5.1. Stan prawny nieruchomości

Nieruchomość będąca przedmiotem szacowania posiada urządzoną Księgę Wieczystą
KW nr GW1K/0000445/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich IV Wy-
dział Ksiąg Wieczystych.
Dział |-O Oznaczenie nieruchomości :Lp.1.

Numer działki 1/10, 1/7
Położenie: woj. lubuskie, pow. strzelecko-drezdenecki, gm. Stare Kurowo, m. Pławin
Sposób korzystania nieruchomość rolna niezabudowana

Obszar całej nieruchomości 2,1100 HA

Dział |-SP Spis praw związanych z własnością
brak wpisów

Biuro Obsługi Nieruchomości Janusz Mojsiewicz ZESPEW1077(al ŚWI ETEZOO|7
|biuro — ul. Mieszka I 57/6, Gorzów Wlkp.
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Nieruchomość zabudowana, Pławin 1, dz. 1/7 i 1/10 gm. Stare Kurowo, pow. strzelecko-drezdenecki

Dział II własność:
Właściciel:
Lp. 1 udz. % - Antoni Wilczyński PESEL 41052107899
Lp. 2 udz. 4 - Andrzej Mirosław Wilczyński PESEL 69080505159

Uwaga:
1. Istnieje rozbieżność w dziale Il KW GW1K/00004456/7, gdyż nie ujawniono postanowienia

o stwierdzeniu spadku po Antonim Wilczyńskim (postanowienie o stwierdzeniu spadku
Sygn. akt I Ns 31/24 z dnia 27.12.2024r.) i po Radosławie Wilczyńskim (postanowienie o
stwierdzeniu spadku Sygn. akt I Ns 392/20 zagr z dnia 19.12.2023r.),

2. wyliczenie udziału upadłego Andrzeja Wilczyńskiego w punkcie 9.1. niniejszego operatu.

DziałIll - prawa , roszczenia i ograniczenia
zgodnie z działem Ill KW GW1K/0000445677 - istnieją wpisy -

Dział IV - Hipoteki
istnieje 9 wpisów dot. hipotek - zgodnie z działem VI KW GW1K/00004456/7
Wydruk z KW GW1K/00004430/9 dołączono do operatu.

5.2. Przeznaczenie nieruchomości.

Zgodnie z aktualną treścią art. 154 ustawy o gospodarce nieruchomościami
przeznaczenie nieruchomości ustala się na podstawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. W przypadku braku planu miejscowego przeznaczenie
nieruchomości ustala się na podstawie decyzji o warunkach zabudowyi zagospodarowania
terenu. W przypadku braku planu miejscowego oraz decyzji o warunkach zabudowy i

zagospodarowania terenu uwzględnia się faktyczny sposób użytkowania nieruchomości lub
ustalenia planu ogólnego gminy.

Na dzień wyceny brak jest aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego dla
terenu na którym położona jest wyceniana nieruchomość. Zgodnie art. 65 ust. 1 ustawie o
zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych
ustaw - studia uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin zachowują
moc do dnia wejścia w życie planu ogólnego gminy w danej gminie, jednak nie dłużej niż do
dnia 31 grudnia 2025r., i stosuje się do nich przepisy dotychczasowe — stąd zgodnie z ww.
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